769896

To: 512151.2e| 5.1.2e (@il @rivm.nl]

Cc: 5.1.2e I 5.1.2e H 5.1.2e @nvmn”, 5125120 5.1.2¢ || @nvmn”, @rivm_n”
From:

Sent: .00:31 AM

Subject: RE: Antw: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

Received: Tue 4/20/2021 9:30:32 AM

Ja, pakken we op!
waarschijnlijk komt [ERLN en anders een van de andere redacteuren) hier deze week bij je op terug.

Groeten

erom: [ ERIE] R v >

Sent: dinsdag 20 april 2021 11:25
: 5.1.2e @rivm.nl>

sizepsizeg size UMMM T oT i ENNMAE o1z iz CHRMAM iz
@rivm.nl>
Subject: RE: Antw: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

I
Ik heb hem naar gestuurd.

Graag de standaardmailgroepen voor OMT-adviezen, RIVM-adviezen, LCI-adviezen voor COVID op een rijtje zetten
om te kijken of deze nog actueel zijn. Zo kwam ik dus daarin tegen (die al 6 maanden weg is) en ik
weet dat vanaf volgende week vervangen wordt door 512 5126

@maat aub namen in de mailgroepen checken mem er zeker van te zijn dat deze nog kloppen.

Sent: dinsdag 20 april 2021 11:20
SR @ rivm.nl>

5.1.2e & rivm.nl>; rivm.nl>;< rivm.nl

SHis 5.1.2e @rivm.nl>
Subject: FW: Antw: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

IEEN

Dank voor dit punt van aandacht en excuus dat dit gisteren niet gelijk naar de juiste geadresseerden is gegaan.

Omdat we geen CRM hebben, werken we met losse maillijsten en deze was helaas niet up to date. Onhandig
natuurlijk. We hebben dit voorval gelijk aangegrepen om een centrale en actuele maillijst aan te gaan maken, waar
we in het vervolg per onderwerp uit zullen putten.

Even praktisch gezien, het document van gisteren is inmiddels wel bij de juiste personen terechtgekomen toch, of
moeten we nog iets doorsturen?

Groeten,
5.1.2¢e

Sent: maandag 19 april 2021 18:58
@rivm.nl>; EaEd

rivm.nl>

rum >

Subject: Antw: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

Drivm.nl>;



769896

Dank voor de brief, mooie lay out!

Punt van aandacht:
Dit advies moest naar andere geadresseerden, bijvoorbeeld en haar groep. Ik stuur jullie de juiste geadresseerden
toe.

Verder in de gebruikte mailgroep vind ik de naam van , zij is sinds 1 sept weg bij VWS. Graag deze mailgroep
aanpassen.

Vammm-nb
Datum: 19 april 2021 om 18:14:14 CEST

aan: (EER G Y -HERECN o v, EXER] EXED) R e rivn.>

Onderwerp: FW: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

5.1.2e
5.1.2e 5.1.28
5.1.2e 5.1.2e
51.2e 512¢ 5.1.2e 512e 5.1.2e 5.1.2e

Dubbel




